TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

Nº 003/2017 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº

002/2017

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO, usando de suas atribuições

legais, e de acordo com o PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO, HOMOLOGO o

PROCESSO Nº 003/2017 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017 às EMPRESAS:

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA., AGLON COMÉRCIO E

REPRESENTAÇÕES LTDA., DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., LUMAR

COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA., CIRURGICA OLIMPIO –

EIRELI – EPP, ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., MIRASSOL MED

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS – EIRELI, PEDROLO & PEDROLO LTDA. – ME,

TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA. – EPP, por estarem regulares e

formalmente em ordem.

REGINÓPOLIS, SEXTA-FEIRA, 10 DE MARÇO DE 2017.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO

PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS